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04 Educação, Cultura, Ciência e Tecnologia e Esporte

 1.753.156.3902296

SETOR

CONGRESSO NACIONAL - COMISSÃO MISTA DE PLANOS, ORÇAMENTOS PÚBLICOS E FISCALIZAÇÃO 

GRUPO Nº de Emendas
Aprovadas

Valor Aprovado

Total do Setor

Orçamento Fiscal, Seguridade Social e Investimento das Estatais - em R$ 1,00
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 138.504.368
 42.000.000
 85.155.750

 274.917.157
 64.000.000
 278.053.000

 30.812.790
 20.000.000
 117.200.000

 134.500.000
 60.000.000
 508.013.325

Órgão:

Órgão:

Órgão:

Órgão:

24

26

42

51

Ministério da Ciência e Tecnologia

Ministério da Educação

Ministério da Cultura

Ministério do Esporte

 224

 808

 398

 866

 265.660.118

 616.970.157

 168.012.790

 702.513.325
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